РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля 2012 г.                                                                       №  2188

Орел
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
19 ноября 2009 года № 3671 «О критериях размещения временных
стационарных некапитальных объектов мелкорозничной сети на
территории города Орла»
Руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Положением об организации работы объектов мелкорозничной сети в городе Орле, утвержденным решением Орловского городского Совета народных депутатов от 20 марта 2007 года № 14/234 - ГС, а также в целях упорядочения размещения временных некапитальных объектов мелкорозничной сети на территории города Орла,   постановляю:

1.Внести в приложение № 6 к постановлению администрации города Орла от 19 ноября 2009 года № 3671 «О критериях размещения временных стационарных некапитальных объектов мелкорозничной сети на территории города Орла» следующие изменения: в пункте 21 слова «улицы Р. Люксембург» заменить словами «переулка Рыночный».

2.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации города Орла В.В. Шевлякова, А.С. Муромского.

Глава администрации
        города Орла                                                                                    М.Ю. Берников